
1 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

Об итогах Х Городского детского конкурса-пленэра 

«Город Королёв глазами юных художников», 

приуроченного ко Дню наукограда Королёв 

В соответствии с Положением о проведении Х Городского детского конкурса­
пленэра «Город Королёв глазами юных художников», приуроченного ко Дню
наукограда Королёв (далее - Конкурс) и согласно Протокола заседания жюри 
Конкурса, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить список победителей и призеров (Приложение № 1).
2. Наградить победителей и призеров Кон�урса.
3. Руководителям образовательных учреждений наградить педагогов,

подготовивших лауреатов и дипломантов - благодарственными письмами.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела общего, дополнительного образования и воспитания Чайцыну Т.А.

Председатель Комитета образования И.В. Гусарова 










